
      Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo             
 

Istituto Comprensivo  
2 C.D. “G. Modugno” – S.M. “G. Galilei” 

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli 
Tel: 080/4136144    Fax: 080/8872073 

Scuola Polo per l’Handicap 

Codice fiscale n. 93423580724       Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it                 E_mail: Baic87300d@istruzione.it 

Centro 
Terr itor ia le  

Permanente 
per l’I.D.A. 

 

Centro 
Risorse 

Interculturali 
di Territorio 

 

Prot.n  768        /C40                                                                                Monopoli, 05/02/2013 

 

 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB  

DELLA SCUOLA 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l'art. 6, c. 4 del Decreto Interministeriale n. 44 dell’1 febbraio 2001 “Regolamento  

  concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

  scolastiche”; 

VISTO  l’avviso Pubblico prot. n. 2882 del 18/12/2012 per la selezione di esperti per i Corsi Post 

  Licenza del Centro Territoriale Permanente “G.Galilei” di Monopoli 

 

CONSIDERATO che n. 4 domande pervenute sono state ritenute rispondenti ai requisiti contenuti nel 

Bando 

CONSIDERATO che n. 1 domanda non è stata ammessa perché non rispondente ai requisiti richiesti del 

Bando  

 

D E C R E T A 

ART.1  –In data odierna è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola,  la graduatoria provvisoria degli   

Esperti per il Corso di Inglese  1° livello di Monopoli per il CTP- IDA. 

 

ART. 2 – E’ esclusa dalla graduatoria Secundo Maria in quanto la domanda non è rispondente ai requisiti   

del Bando  

 

ART.3 - Avverso la graduatoria è possibile produrre istanza di reclamo entro il termine del 11/02/2013.                            

Trascorso tale termine e non pervenendo alcun reclamo, la graduatoria si intende definitiva e si 

procederà alla formalizzazione del contratto. 

 

ART.4 – L’eventuale destinatario dell’incarico  dovrà presentare copia della documentazione relativa ai titoli 

dichiarati e valutati nel Curriculum Vitae su richiesta della scuola.  

 

 

                                               

F.to Il Dirigente Scolastico 

Dr.ssa Annastasia Narracci 

 

 

 

 


